Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 20.01.2019

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 13. Spieltag / Spielplan

Nr
61
62
63
64
65

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit
19.01.2019
19.01.2019
19.01.2019
19.01.2019
19.01.2019

15:00
15:30
13:00
13:00
16:00

Gastgeber

SKC Hochst 1

SG Hainhausen 2
SKG Gréafenhausen 1
KK Tomislav 1

SKC Nibelungen 3

Gast
VKH-NWA Ginnheim 1
KV Darmstadt 1
SG Sachsenhausen 1
SKV Pfungstadt 1
FTV 1860 Frankfurt 1

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I
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Gesamt
Kegel

Sp
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©
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FTV 1860 Frankfurt 1
SKG Gréafenhausen 1
KK Tomislav 1

SG Sachsenhausen 1
KV Darmstadt 1

SG Hainhausen 2
SKC Hochst 1

SKC Nibelungen 3
SKV Pfungstadt 1

13
13
13
13
13
13
13
12
13

68347
71553
66947
68444
69396
68520
67731
58356
68331

5257,46
5504,08
5149,77
5264,92
5338,15
5270,77
5210,08
4863,00
5256,23

19-7

18-8

16-10
14-12
13-13
12-14
12-14
10-14
10-16

30899
39058
29981
32129
32762
37395
35872
32406
37775

N O N NO OO0 NO

10 VKH-NWA Ginnheim 1

12

60547

5045,58 4-20

()]

30992

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Keller, Sebastian
Schmitt, Michael
Menke, Dominik
Lang, Robin

Kilian, Uwe
Lautenschlager, Jorg
Wagner, Joachim
Heger, Mirko

Kohler, Kai

Maurer, Stefan

Spieler

SG Hainhausen 2
SKC Nibelungen 3
SG Hainhausen 2
SKG Gréafenhausen 1
SKC Nibelungen 3
SKC Hochst 1

SKG Gréafenhausen 1
SKG Gréafenhausen 1
SKG Gréafenhausen 1
SKG Gréafenhausen 1

5149,83
5579,71
4996,83
5354,83
5460,33
5342,14
5124,57
5401,00
5396,43
5165,33

Mannschaft

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Thoma, Simon-Rene
Matthes, Kai

Pejic, Ivo

Koch, Pierre-Maurice
Sommer, Michael
Erfurt, Sascha
Seibert, Uwe
Kolanowski, Jacek
Mayer, Achim

Babic, Milan

Spieler

FTV 1860 Frankfurt 1
SG Sachsenhausen 1
FTV 1860 Frankfurt 1
SG Sachsenhausen 1
SG Sachsenhausen 1
SG Sachsenhausen 1
KV Darmstadt 1

KV Darmstadt 1

Mannschaft

VKH-NWA Ginnheim 1

KV Darmstadt 1

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKG Gréafenhausen 1
SKG Gréafenhausen 1
Garber, Marco
Menke, Dominik

Ergebnis
5757
5644
1030
1032

Datum

22.09.2018
17.11.2018
29.09.2018
10.11.2018

12-0
12-2
10-2

1

1
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1-
8 -
0-

6 -
8 -
2 -
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SKG Vereinsheim
SKV Hainhausen

TSV Sportzentrum
Kegelcenter Lorsch

37448
32495
36966
36315
36634
31125
31859
25950
30556
29555

Spielort

Ergebnis
5282 : 4086
5442 : 5237
5557 : 5434
4975 : 4820
5334 : 5336

(0] SWP

5349,71 7-7
541583 6-6
5280,86 6-8
5187,86 6-8
5233,43 2-12
518750 4-8
5309,83 2-10
4325,00 4-8
5092,67 2-10
492583 2-10
Kegel Abr
1018 357
979 357
977 335
969 302
956 332
934 336
932 309
930 327
917 323
917 294
Kegel Abr
975 341
965 346
949 307
923 310
922 293
912 292
901 293
882 275
881 281
879 262



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 20.01.2019

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 13. Spieltag / Ergebnisibersicht

61

V. Keil fur S. Roth nach 100 Wurf; R. Stricker - Abbruch nach 85 Wurf; T. Budenz - Abbruch nach 100 Wurf

62

SKC Hochst 1
Schulze, Norbert
Neumann, Stefan
Mayer, Patrick
Hallstein, Karl
Lautenschlager, Jorg
Birkenfeld, Wolfgang

SG Hainhausen 2
Ernst, Udo
Keller, Sebastian
Menke, Dominik
Borrozzino, Fabio
Gotz, Lars-Daniel
Subtil, Oswin

G. Bohm fur P. Lieb nach 100 Wurf

63

64

65

a
e

SKG Gréafenhausen 1
Maurer, Stefan
Wagner, Joachim
Nothnagel, Jan-Philipp
Heger, Mirko
Kohler, Kai
Lang, Robin

KK Tomislav 1
Mdller, Markus
Baljak, Zvonimir
Beslic, Marijan
Liovic, Jerko
Matic, Mate
Markic, Bozo

SKC Nibelungen 3
Schneider, Klaus
Schmitt, Michael
Geiss, Daniel
Kilian, Uwe
Saal, Daniel
Ruzic, Marinko
Glanzner, Erwin

Vol Abr Fe Ges P
509 301 7 900
603 273 6 876 a
566 270 8 836
563 308 8 871
508 336 1 934 a
603 262 10 865

e
3532 1750 40 5282 2:0
Vol Abr Fe Ges P
505 248 16 843
661 357 5 1018
642 335 4 977 a
591 217 14 808
612 289 9 901
503 302 11 895

e
3694 1748 59 5442 2:0
Vol Abr Fe Ges P
623 294 4 917
623 309 6 932
627 265 9 892
603 327 3 930
504 323 6 917
667 302 14 969
3737 1820 42 5557 2:0
Vol Abr Fe Ges P
581 264 13 845
542 252 17 794
568 279 12 847
597 240 9 837
566 262 10 828
567 257 14 824
3421 1554 75 4975 2:0
Vol Abr Fe Ges P
601 271 15 872
622 357 1 979
583 232 14 815
624 332 3 956
588 290 7 878
242 53 3 295
325 214 5 539
3585 1749 48 5334 0:2

E. Glanzner fir M. Ruzic nach 68 Wurf

VKH-NWA Ginnheim 1
Mayer, Achim
Roth, Stefan
Zwick, Volker
Bohm, Peter
Budenz, Thomas
Stricker, Reiner
Keil, Volker

KV Darmstadt 1
Babic, Milan
Kolanowski, Jacek
Lieb, Patrick
Brandl, Mathias
Seibert, Uwe
Heiderstadt, Wilfried
Bdhm, Georg

SG Sachsenhausen 1
Matthes, Kai
Sommer, Michael
Erfurt, Sascha
Jestadt, Gerhard
Koch, Pierre-Maurice
Wenzel, Felix

SKV Pfungstadt 1
Christmann, Roland
Klug, Jurgen Herbert
Garber, Marco
Baumann, Ernst
Specht, Marcus
Vittur, Georg

FTV 1860 Frankfurt 1
Jammer, Niels
Knezevic, Zlatko
Schulze, Tristan
Pejic, Ivo
Thoma, Simon-Rene
Coskovic, Mirko

Vol
600
293
547
557
292
257
291
2837

Vol
617
607
303
588
608
614
290
3627

Vol
619
629
620
579
613
591
3651
Vol
547
547
542
594
559
550
3339
Vol
592
588
567
642
634
579

3602

Abr
281
168
229
197
147
78
149
1249

Abr
262
275
162
236
293
256
126
1610

Abr
346
293
292
282
310
260
1783
Abr
274
230
272
234
248
223
1481
Abr
263
256
278
307
341
289

1734

Fe
13

13
13
15

72

Fe

11
11
14
56
Fe

11

12
16
20
74
Fe

11
10

42

Ges
881
461
776
754
439
335
440
4086

Ges
879
882
465
824
901
870
416
5237

Ges
965
922
912
861
923
851
5434
Ges
821
777
814
828
807
773
4820
Ges
855
844
845
949
975
868

5336



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 20.01.2019

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

A b B DA DDA DDA DDDOWWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNNMNNNRERERRPRPERRPRERPREPR
O © 00N O OB WNEFEP O OWOoWLWNO OO WNEREOOOOWSNOOD™AWDNEREO OOOWLWNOOOOGD™AWDNLERELO

Spieler
Menke, Dominik
Thoma, Simon-Rene
Knell, Jorg
Wagner, Joachim
Pejic, Ivo
Heger, Mirko
Babic, Milan
Mohr, Andre
Schmitt, Michael
Mdller, Markus
Nothnagel, Jan-Philipp
Kohler, Kai
Mayer, Patrick
Miklausic, Nenad
Coskovic, Mirko
Lautenschlager, Jorg
Kilian, Uwe
Maurer, Stefan
Heiderstadt, Wilfried
Schulze, Norbert
Matthes, Kai
Markic, Bozo
Matic, Mate
Neumann, Stefan
Gotz, Lars-Daniel
Liovic, Jerko
Weinert, Alexander
Reisenblchler, Lukas
Budimir, Igor
Knezevic, Zlatko
Jestadt, Gerhard
Birkenfeld, Wolfgang
Schulze, Tristan
Saal, Daniel
Kolanowski, Jacek
Neumann, Oliver
Seibert, Uwe
Beslic, Marijan
Kalesse, Sven
Lang, Robin
Baumann, Ernst
Koch, Pierre-Maurice
Baljak, Zvonimir
Forell, Thomas
Barnetz, Christian
Hallstein, Karl
Erfurt, Sascha
Lieb, Patrick
Brandl, Mathias
Garber, Marco

Klub
SG Hainhausen
FTV 1860 Frankfurt
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
FTV 1860 Frankfurt
SKG Gréafenhausen
KV Darmstadt
SKV Pfungstadt
SKC Nibelungen
KK Tomislav
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
SKC Hdchst
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
SKC Hdéchst
SKC Nibelungen
SKG Gréafenhausen
KV Darmstadt
SKC Hdchst
SG Sachsenhausen
KK Tomislav
KK Tomislav
SKC Hdchst
SG Hainhausen
KK Tomislav
SG Sachsenhausen
SG Hainhausen
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
SG Sachsenhausen
SKC Hdchst
FTV 1860 Frankfurt
SKC Nibelungen
KV Darmstadt
SKC Hdchst
KV Darmstadt
KK Tomislav
VKH-NWA Ginnheim
SKG Gréafenhausen
SKV Pfungstadt
SG Sachsenhausen
KK Tomislav
SKC Nibelungen
KV Darmstadt
SKC Hdéchst
SG Sachsenhausen
KV Darmstadt
KV Darmstadt
SKV Pfungstadt

JG
03.1993
06.1987
11.1963
05.1971
09.1964
01.1971
09.1950
04.1982
11.1988
02.1974
11.1998
12.1973
07.1986
01.1972
11.1962
11.1974
11.1967
06.1967
06.1966
03.1974
07.1991
01.1951
11.1980
09.1965
11.1991
07.1974
08.1991
12.1999
06.1974
01.1972
04.1956
04.1971
06.1993
05.1991
03.1953
04.1990
10.1959
09.1974
06.1983
06.1994
05.1963
01.1991
01.1987
06.1979
05.1969
10.1965
12.1990
07.1993
01.1973
09.1991

Sp
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969,67
925,00
922,00
918,50
917,14
913,33
913,00
911,33
909,50
907,33
906,67
905,50
904,67
902,60
902,29
902,00
901,80
900,83
898,57
898,17
896,33
895,86
895,80
894,50
890,50
890,43
890,00
886,00
886,00
885,00
878,00
877,33
877,17
876,67
873,20
872,67
872,43
872,33
871,60
870,40
869,80
868,17
866,00
865,00
864,20
861,00
860,71
860,00
857,86
854,25
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Heim-@
940,33
908,17
976,60
921,29
886,17
931,29
929,00
961,50
934,25
824,50
919,14
909,50
848,00
839,75
865,33
873,86
926,00
934,14
883,00
841,57
934,40
834,33
853,33
870,14
922,60
819,33

0,00
906,67
852,67
853,50
896,00
853,67
812,50
895,00
929,83
835,50
948,60
824,67
837,50
916,43
870,25
877,60
808,33

0,00
920,33
875,00
891,50
887,67
873,20
929,75

Sp Gesamt-@

6
12
9
13
13
13

955,00
916,58
952,33
920,00
902,85
923,00
922,14
940,00
926,00
874,20
913,38
907,50
872,29
874,67
885,23
886,85
912,56
918,77
892,08
867,69
913,64
867,46
872,64
881,38
905,09
857,62
890,00
896,33
866,00
870,46
886,31
865,50
851,30
887,14
904,09
851,43
904,17
848,50
856,44
897,25
870,00
872,45
831,40
865,00
894,82
869,40
874,92
871,86
864,25
892,00

Best
1032
978
1008
979
985
983
953
1010
979
975
965
917
929
947
956
948
956
959
922
922
965
929
955
941
931
955
904
948
921
962
931
912
959
917
983
897
975
922
928
969
899
923
871
886
969
885
934
943
899
1030



